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指定管理事業拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式

(自)平成30年 4月 1日(至)平成31年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

△8,237

△629

△7,608

0

0

0

△7,608

7,608

910

910

968

1,192

1,192

932

4,002

841

1,128

731

906

3,606

0

0

0

0

0

8,237

25,629

△17,392

―

0

0

0

△17,392

10,365,392

29,090

29,090

22,032

5,240,808

5,240,808

129,068

5,420,998

305,159

156,872

863,269

3,619,094

4,944,394

10,348,000

3,739,000

6,609,000

10,348,000

10,348,000

0

25,000

△25,000

0

0

0

△25,000

10,373,000

30,000

30,000

23,000

5,242,000

5,242,000

130,000

5,425,000

306,000

158,000

864,000

3,620,000

4,948,000

10,348,000

3,739,000

6,609,000

10,348,000

10,348,000

支
出

収
入

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

当期末支払資金残高(11)+(12)

前期末支払資金残高(12)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

予備費支出(10)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

その他の活動収入計(7)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

施設整備等収入計(4)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

雑支出

雑支出

手数料支出

その他の委託費支出

業務委託費支出

通信運搬費支出

事務費支出

修繕費支出

消耗器具備品費支出

燃料費支出

水道光熱費支出

事業費支出

事業活動収入計(1)

せせらぎ保健センター管理事業受託収入

保健センター管理事業受託収入

北斗市受託金収入

受託金収入

-69-



(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 北斗市社会福祉協議会
(自)平成30年 4月 1日(至)平成31年 3月31日

別紙３(⑩)

指定管理事業拠点区分 資金収支明細書

合計せせらぎ保健セン
ター運営事業

保健センター運営
事業

サービス区分

勘定科目

8,23708,237

25,629025,629

△17,3920△17,392

02,148△2,148

2,1482,148

2,1482,148

2,1482,148

2,1482,148

△17,392△2,148△15,244

10,365,3923,741,1486,624,244

29,09014,54514,545

29,09014,54514,545

22,0328,53213,500

5,240,8081,238,7604,002,048

5,240,8081,238,7604,002,048

129,06831,75997,309

5,420,9981,293,5964,127,402

305,159115,848189,311

156,87232,401124,471

863,269863,269

3,619,0942,299,3031,319,791

4,944,3942,447,5522,496,842

10,348,0003,739,0006,609,000

3,739,0003,739,000

6,609,0006,609,000

10,348,0003,739,0006,609,000

10,348,0003,739,0006,609,000

支
出

収
入

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

当期末支払資金残高(10)+(11)

前期末支払資金残高(11)

当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

サービス区分間繰入金支出

その他の活動収入計(7)

サービス区分間繰入金収入

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

施設整備等収入計(4)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

雑支出

雑支出

手数料支出

その他の委託費支出

業務委託費支出

通信運搬費支出

事務費支出

修繕費支出

消耗器具備品費支出

燃料費支出

水道光熱費支出

事業費支出

事業活動収入計(1)

せせらぎ保健センター管理事業受託収入

保健センター管理事業受託収入

北斗市受託金収入

受託金収入
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(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 北斗市社会福祉協議会
(自)平成30年 4月 1日(至)平成31年 3月31日

別紙３(⑩)

指定管理事業拠点区分 資金収支明細書

拠点区分合計内部取引消去勘定科目

8,2370

25,629

△17,3920

00

0△2,148

0△2,148

0△2,148

0△2,148

△17,392

10,365,392

29,090

29,090

22,032

5,240,808

5,240,808

129,068

5,420,998

305,159

156,872

863,269

3,619,094

4,944,394

10,348,000

3,739,000

6,609,000

10,348,000

10,348,000

支
出

収
入

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

当期末支払資金残高(10)+(11)

前期末支払資金残高(11)

当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

サービス区分間繰入金支出

その他の活動収入計(7)

サービス区分間繰入金収入

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

施設整備等収入計(4)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

雑支出

雑支出

手数料支出

その他の委託費支出

業務委託費支出

通信運搬費支出

事務費支出

修繕費支出

消耗器具備品費支出

燃料費支出

水道光熱費支出

事業費支出

事業活動収入計(1)

せせらぎ保健センター管理事業受託収入

保健センター管理事業受託収入

北斗市受託金収入

受託金収入
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第二号第四様式

(単位:円)

(自)平成30年 4月 1日(至)平成31年 3月31日

指定管理事業拠点区分 事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

△17,39225,6298,237

△17,39225,6298,237

△104,242129,87125,629

86,850△104,242△17,392

000

000

000

86,850△104,242△17,392

86,850△104,242△17,392

△86,85010,452,24210,365,392

029,09029,090

029,09029,090

△54022,57222,032

17,7125,223,0965,240,808

17,7125,223,0965,240,808

758128,310129,068

17,9305,403,0685,420,998

△161,571466,730305,159

△2,053158,925156,872

142,402720,867863,269

△83,5583,702,6523,619,094

△104,7805,049,1744,944,394

010,348,00010,348,000

03,739,0003,739,000

06,609,0006,609,000

010,348,00010,348,000

010,348,00010,348,000

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部

費
用

収
益

特
別
増
減
の
部

費
用

収
益

サ
䤀
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

費
用

収
益

サ
䤀
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)

その他の積立金積立額(17)

その他の積立金取崩額(16)

基金取崩額計(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

特別収益計(8)

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

サービス活動外収益計(4)

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

雑費

雑費

手数料

その他の委託費

業務委託費

通信運搬費

事務費

修繕費

消耗器具備品費

燃料費

水道光熱費

事業費

サービス活動収益計(1)

せせらぎ保健センター管理事業受託収益

保健センター管理事業受託収益

北斗市受託金収益

受託金収益
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(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 北斗市社会福祉協議会
(自)平成30年 4月 1日(至)平成31年 3月31日

別紙３(⑪)

指定管理事業拠点区分 事業活動明細書

合計せせらぎ保健セン
ター運営事業

保健センター運営
事業

サービス区分

勘定科目

△17,392△2,148△15,244

△17,392△2,148△15,244

10,365,3923,741,1486,624,244

29,09014,54514,545

29,09014,54514,545

22,0328,53213,500

5,240,8081,238,7604,002,048

5,240,8081,238,7604,002,048

129,06831,75997,309

5,420,9981,293,5964,127,402

305,159115,848189,311

156,87232,401124,471

863,269863,269

3,619,0942,299,3031,319,791

4,944,3942,447,5522,496,842

10,348,0003,739,0006,609,000

3,739,0003,739,000

6,609,0006,609,000

10,348,0003,739,0006,609,000

10,348,0003,739,0006,609,000

費
用

収
益

サ
䤀
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

費
用

収
益

サ
䤀
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

サービス活動外収益計(4)

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

雑費

雑費

手数料

その他の委託費

業務委託費

通信運搬費

事務費

修繕費

消耗器具備品費

燃料費

水道光熱費

事業費

サービス活動収益計(1)

せせらぎ保健センター管理事業受託収益

保健センター管理事業受託収益

北斗市受託金収益

受託金収益
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(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 北斗市社会福祉協議会
(自)平成30年 4月 1日(至)平成31年 3月31日

別紙３(⑪)

指定管理事業拠点区分 事業活動明細書

拠点区分合計内部取引消去勘定科目

△17,392

△17,392

10,365,392

29,090

29,090

22,032

5,240,808

5,240,808

129,068

5,420,998

305,159

156,872

863,269

3,619,094

4,944,394

10,348,000

3,739,000

6,609,000

10,348,000

10,348,000

費
用

収
益

サ
䤀
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

費
用

収
益

サ
䤀
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

サービス活動外収益計(4)

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

雑費

雑費

手数料

その他の委託費

業務委託費

通信運搬費

事務費

修繕費

消耗器具備品費

燃料費

水道光熱費

事業費

サービス活動収益計(1)

せせらぎ保健センター管理事業受託収益

保健センター管理事業受託収益

北斗市受託金収益

受託金収益
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(単位:円)

平成31年 3月31日現在

第三号第四様式

指定管理事業拠点区分 貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

49,525流動負債 308,733 259,20832,133284,837316,970流動資産

49,525事業未払金 308,733 259,20832,133284,837316,970現金預金

固定負債固定資産

49,525負債の部合計 308,733 259,208基本財産

純資産の部その他の固定資産

基本金

国庫補助金等特別積立金

その他の積立金

△17,392次期繰越活動増減差額 8,237 25,629

86,850(うち当期活動増減差額) △17,392 △104,242

△17,392純資産の部合計 8,237 25,629

32,133負債及び純資産の部合計 316,970 284,83732,133284,837316,970資産の部合計-
7
5
-



(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 北斗市社会福祉協議会
平成31年 3月31日現在

指定管理事業拠点区分 貸借対照表明細書

合計せせらぎ保健セン
ター運営事業

保健センター運営
事業

サービス区分

勘定科目

316,97014,317302,653

8,23708,237

△17,3920△17,392

8,23708,237

308,73314,317294,416

308,73314,317294,416

308,73314,317294,416

316,97014,317302,653

316,97014,317302,653

316,97014,317302,653

負債及び純資産の部合計

純資産の部合計

(うち当期活動増減差額)

次期繰越活動増減差額

その他の積立金

国庫補助金等特別積立金

基本金

負債の部合計

固定負債

事業未払金

流動負債

資産の部合計

その他の固定資産

基本財産

固定資産

現金預金

流動資産
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(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 北斗市社会福祉協議会
平成31年 3月31日現在

指定管理事業拠点区分 貸借対照表明細書

拠点区分合計内部取引消去勘定科目

316,9700

8,2370

△17,3920

8,2370

308,733

308,733

308,733

316,970

316,970

316,970

負債及び純資産の部合計

純資産の部合計

(うち当期活動増減差額)

次期繰越活動増減差額

その他の積立金

国庫補助金等特別積立金

基本金

負債の部合計

固定負債

事業未払金

流動負債

資産の部合計

その他の固定資産

基本財産

固定資産

現金預金

流動資産
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